терминалов В и/или С Международного аэропорта 

Шереметьево с учетом въездов в Зону вылета и/или Зону 

прилета терминалов В и/или С Международного аэропорта 

Шереметьево в течение 2 (двух) последовательных часов. 

Тариф 

Выезд со сносом (повреждением) стрелы шлагбаума 

1 500 

(одна тысяча пятьсот) 

рублей 

Создание умышленного препятствия движению ТС на 

Привокзальной площади (Зоне вылета/прилета). 

Нанесение повреждений имуществу и оборудованию, 

принадлежащему Исполнителю и/или иным третьим лицам, и 

находящемуся на Привокзальной площади (Зоне